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Wyniki konkursu „Epizody z najnowszej historii
Polski w komiksie” (rok szkolny 2024/25)
Konkurs polegał na wykonaniu w języku polskim komiksu przedstawiającego epizod
rozgrywający się na tle wydarzeń ważnych dla dziejów polskiego społeczeństwa z udziałem
realnego lub fikcyjnego bohatera uwzględniając zakres historyczny pracy, który powinien
mieścić się w latach 1917 do 1990.
Konkurs

W tegorocznej edycji, ze względu na przypadającą w 2025 roku 45. rocznicę powstania
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”, konkurs nosił
tytuł „Solidarność” – opór społeczny wobec władz PRL w latach 1980-1990. Praca musiała
podejmować tematykę związaną z powstaniem NSZZ „Solidarność” i jej historią w następnej
dekadzie. 

Poniżej prezentujemy listę laureatów tegorocznej edycji konkursu.
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Laureaci konkursu (w porządku alfabetycznym):
Izabela Bielińska, Sylwia Węgiełek, Droga do wolności, opiekun pracy: Tomasz Kędziora
Lidia Boruch, Jak znaleźć w sobie siłę, opiekun pracy: Adam Czarniawski
Blanka Dembkowska, „Nie damy się !”, opiekun pracy: Marta Karłowicz
Karolina Gronuś, Solidarna walka o wolność, opiekun pracy: Piotr Kazana
Wiktoria Hodur, Wolność i solidarność, opiekun pracy: Jadwiga Florek
Klara Jakubowska, Patron, opiekun pracy: Bronisław Jakubowski
Kornelia Jakubowska, Dziadek z Solidarności, opiekun pracy: Bronisław Jakubowski
Dominik Jakubowski, Pielgrzymka nadziei, opiekun pracy: Bronisław Jakubowski
Mikołaj Jakubowski, Lubelski lipiec, opiekun pracy: Bronisław Jakubowski
Kinga Jelonek, Narzędzia, opiekun pracy: Teresa Błonka
Amelia Kulawik, Dla niej poświęcali życie, opiekun pracy:  Łukasz Śleziak
Emilia Pyrek, Tadzik dla „Solidarności” w Wadowicach, opiekun pracy: Agnieszka Graboń
Daria Vlasenko, Sierpień 1980, opiekun pracy: Oleh Vlasenko
Alicja Wąs, Stoczniowcy’80, opiekun pracy: Bogumił Skrętkowski
Martyna Wąs, Anna Walentynowicz – głos wolności, opiekun pracy: Bogumił Skrętkowski
Maja Wilkosz, Radio, opiekun pracy: Janusz Paprota

Nagrodzonym serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w
konkursie!

Wręczenie nagród będzie miało miejsce podczas uroczystości zakończenia tegorocznej edycji
konkursu 3 czerwca 2025 roku w Centralnym Przystanku „Historia” (ul. Marszałkowska 107) w
Warszawie. Wydarzeniu będzie towarzyszyć wystawa prac konkursowych. Szczegółowe informacje
na temat uroczystości prześlemy mailem do opiekunów laureatów.

Nagrody wraz z dyplomami, tym, którzy nie będą mogli pojawić się na uroczystości, prześlemy
pocztą na adres szkoły laureata, na nazwisko nauczyciela-opiekuna pracy.
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